Приложение 1
Форма письменного запроса субъекта персональных данных и его законного представителя на получение информации, касающейся обработки персональных данных

	Директору ООО «Арстрон»

	ИНН: 3662171250, ОГРН: 1113668050957

	от

	фамилия, имя, отчество

	зарегистрированного по адресу:

	адрес регистрации

	паспорт, серия

	№

	дата выдачи и наименование органа, выдавшего документ

	Контактный номер телефона

	Адрес электронной почты

Запрос субъекта персональных данных
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», прошу предоставить сведения, касающиеся обработки моих персональных данных, а именно (нужное выбрать):
☐ Подтверждение факта обработки моих персональных данных.
☐ Правовые основания и цели обработки моих персональных данных.
☐ Цели и применяемые Оператором способы обработки моих персональных данных.
☐ Сведения о лицах (за исключением работников Оператора), которые имеют доступ к моим персональным данным или которым могут быть раскрыты мои персональные данные на основании договора с Оператором или на основании федерального закона.
☐ Перечень обрабатываемых персональных данных и источник их получения.
☐ Сроки обработки персональных данных, в том числе сроки их хранения.
☐ Порядок осуществления субъектом персональных данных прав, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
☐ Информация об осуществленной или о предполагаемой трансграничной передаче данных.
☐ Наименование или фамилию, имя, отчество и адрес лица, осуществляющего обработку персональных данных по поручению Оператора, если обработка поручена или будет поручена такому лицу.
☐ Иные сведения, предусмотренные федеральным законодательством Российской Федерации. (указать)_______________________________________________________________________.

	«

	»

	20

	г.

	подпись

	фамилия, имя, отчество

Приложение 2
Форма отзыва согласия на обработку персональных данных

	Директору ООО «Арстрон»

	ИНН: 3662171250, ОГРН: 1113668050957

	от

	фамилия, имя, отчество

	зарегистрированного по адресу:

	адрес регистрации

	паспорт, серия

	№

	дата выдачи и наименование органа, выдавшего документ

	Контактный номер телефона

	Адрес электронной почты

Заявление

[bookmark: _heading=h.1fob9te]

	Я,

	, в соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 9

	фамилия, имя, отчества

	Федерального закона от 27  июля  2006 г. № 152-ФЗ  «О персональных данных»  отзываю  согласие,  ранее
выданное мной на обработку моих персональных данных Оператору персональных данных ООО «Арстрон».

	Прошу прекратить обработку моих персональных данных

	указать причину и объем данных при необходимости

	«

	»

	20

	г.

	подпись

	фамилия, имя, отчество